
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от с? ■/#!■ ЛО-̂ -Л
город Тимашевск

№ S '

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1977 «Об оплате 

труда работников муниципального учреждения «Центр транспортно­
хозяйственного обеспечения» муниципального образования

Тимашевский район»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский рай­
он, в связи с изменением штатного расписания муниципального учреждения 
«Центр транспортно-хозяйственного обеспечения» муниципального образова­
ния Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 30 декабря 2021 г. № 1977 «Об оплате тру­
да работников муниципального учреждения «Центр транспортно­
хозяйственного обеспечения» муниципального образования Тимашевский рай­
он» (в редакции постановления от 6 октября 2022 г. № 1503), изложив прило­
жение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего по­
становления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в местном 
бюджете на соответствующий финансовый год на обеспечение деятельности 
муниципального учреждения «Центр транспортно-хозяйственного обеспече­
ния» муниципального образования Тимашевский район.

3. Организационному отделу администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста­
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова­
ния, но не ранее 1 января 2023 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
ОТ J f .  /J.eZOjJL  №  Л О б К _______

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от 30.12.2021 № 1977
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район
ОТ Ж ■ с % - О . Л ср( 0  £  У_______ )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального учреждения 

«Центр транспортно-хозяйственного обеспечения» 
муниципального образования Тимашевский район

Наименование должности
Размер месячного 

должностного оклада 
(руб.)

1 ; 2
Директор муниципального 
учреждения 10446

Заместитель директора 9402
Начальник отдела 8316
Главный специалист 7484
Ведущий специалист 6722
Специалист 1 категории 4585
Водитель автомобиля 4190
Дворник 3752
Уборщик служебных помещений 2695

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район


